Nomen ne diuine cui occulta sunt commissa. vi. q. i. si poia. bu. et xxii. di. erubescant. pendet cu eius delictum adhuc occulto sit. ber. xv. q. vi. c. i. v. non potest iuris. uel qui de occultis iudicat iuriam deo facit. fm ber. q. nec v. dubitatio dicitur ut le. et no. et de ap. in iustitia. et de mu. s. c. u. in gl. no. q. aliquid. hic no. q. pendente dilato iudicis officium coquefiet. et de ap. significante. C. de dila. l. siue ps. fm ber. in episcorum. v. conuictus uel cofessus. b. et uidet h. q. accusatus est iste p. byter. sed pendente cu non dicitur condennatus. uel forte sciebat aut. cu criminis est reu. sed quia nec accusat nec conuictus erat sustinebat. ioff. intelligit. b. bu. q. par accusat

et diffamatus. suspēdi. ar. q. nec suspendere sicut nec excoicare potest episcopus clericum p. ceptum ordinem iudicialium. ar. s. c. c. p. xi. et j. e. multi. et hoc intelligit uerum et si uult cum suspēdi p. ceptum fm. b. et tunc cu consensu capitali. et de exco. prela. c. i. ubi dicitur hoc p. inno. tamen fm. b. si uult cu suspendere ad tempus. q. n. q. potest hoc facere p. ceptum ordinem iurisdictionis. i. c. q. v. p. byter si. et pro abolutione suspensionis iurisdictionis. sicut p. absolute excoicationis. et de sen. ex. uenerabili. debere. p. ceptum hoc inducit gratianus hoc. c. fm ber. non repitauerit. i. uenire contempserit. alias iusta causa absente. pbata locu habet. et de re iud. cu bertoldus qualis aut probet ipsa ca. s. io. et la. no. iii. q. v. c. i. in fi.

Dimo oia diligens. no. n. possumus alit ad uitate puenire. xxii. q. ul. occidit. et charitate. i. dilectione. i. ex causa correctionis. no. ex odii fomite. nemi. v. ante uerum quo ad ecclesiam. b. iustitiam quo ad ordinem. hu. iudicium. i. probationem. j. e. q. deus. bu. nullus. v. probate. i. ex minute legitimo tramite iuris alioquin id est iudex et actio siue accusator. quod et non debet. j. e. multi. iii. q. iii. c. i. et de v. sig. forus. et est hic ar. q. iudex no. fm. conficiam sed secundu allegata et pbata tenetur iudicare. fm. b. quod dicit ut no. iii. q. vii. iudicet. et de offi. or. c. i. et de offi. dele. pastoralis. s. quia uero. charitatiua. i. ex charitate causa correctionis. b. et q. v. alteri facere. s. in p. humanu genus. xlv. di. c. i. in fine et de ma. et obe. dilecti. et io. iii. math. vii. act. xv. c. Et in i. glo. ubi. dicit. ad de et de p. ceptum. c. u. Et in e. gl. in fi. ad de ubi de hoc. et vi. q. i. oues. et ubi dicitur.

Robibentur. quilibet accusare potest qui non probetur. ff. qui. ex cau. ma. nec no. s. q. eis ac. et h. ponit gratianus simul. v. leges que segregatum et diuisis ponitur in p. d. rub. quaru prima incipit qui accusare. ii. iii. incipiunt imediate post illa lege. qui accusare sequitur v. que incipit muliere. Et no. fm. b. q. in hac lege plenus do cumentu traditur de ordine iudicario duz ostenditur qui non possunt accusare. na hic numerat. x. persone que. p. p. noue causas ab accione. p. b. iudex. nisi sua uel suozu iniuria pro sequant. et p. hoc ostendit gratianus quare in accusationibus ordo iudicarius sit seruandus fm ber. mulier regularit. repelitur no. p. ceptum iniuria suam. ut hic. sed fallit in certis casibus fm ac. quod dicitur in bac. l. no. et hic videas. xv. q. iii. de crimine cu sequentibus. c. pupillus. dicitur quidam hoc id quia discretione caret. ii. q. vii. s. tria. et ex eo quod b. ta tu. p. b. iudex de pupillo patet in adultu qui potest auctore curato re. et pupillus regulariter. p. b. iudex. q. dicitur no. ff. de accu. l. ii. et l. qui accusare. et in libello. Roffre. iuris can. m. qui non possunt accusare ratione etatis. alii v. stipendiu q. de coi co sequentibus. alii v. sine fraude. i. pena. io. in ius na puniuntur qui tales uocant. alii v. alii. v. duo iudicia. i. duas accusationes de diuersis criminibus. i. ob accusandiu cum qui non debet accusari. b. no. accusandiu cu qui debet accusari. b. alii v. alii. p. ceptum v. initiu legis. subo. nati. i. instructi. b. dixerunt in alia causa. b. nonnulli. v. initium. l. bi tamen. ii. ps. fm io. de. f. et est legis p. et durat usq. ad v. mulierem. oes no. co. p. b. iudex oes supradictos. nam liberi et liberi accusare non p. ut patentes et p. nos nisi in criminibus exceptis. s. lese maiestatis simonie. sacrilegii. heresis et. nec etiam expuri s. eos interdicito unde ui. et huiusmodi. sed t. n. accusatione in factu nisi forte de atroci iniuria de qua p. ut eos accusare fm quosda. secundu alios non sed agere ciuilit. ne ergo intelligant co. p. b. iudex di dicitur liberi et. b. no. excluduntur. iii. q. vi. oibus. liberi. ii. pars fm ber. suaru bene dicitur suaru quia non potest his esse cum his qui in potestate sunt. nisi quo ad castrensis. ff. de iud. l. lis. la. quod dicitur ut le. et no. j. e. q. vii. queritur. et xxii. q. iii. si ecclesia. in glo. ii. patronorum uel ipetrata uenia. C. de postu. uenia. ff. de in ius uo. sed si bac. s. penul. la. conquest. ciuilit. b. crimen uolentis. intendat agendo contra eos criminaliter uel interdico unde ui. b. nam et v. l. cor. de sal. ab

alio est. §. illius. l. si in. non pot durante accusacione. sed eius v. abolitioe. abolitio e inuaste accusacionis pemptio. f. b. z pbi. aut desistente qngs ipone petur quadoqz non. C. de abol. abolitio ac. z dic desistente morte uel alio iusto ipedi mento fm. b. de rais. i. de numero reoz. b. no prohibet infra xxx. dies uales. f. e. q. ul. libelloz. ff. de accu. libelloz. §. si. Sed queritur an necesse sit docere de puaricacione pumi. ri. ac. q. no ut hic. alii dicant in publica sic sed in priuata aboli tione no. ar. ff. de pu. l. iii. mulierem. iii. ps. fm. io. de fan. et est lex per se usqz in fi. deferent. admittitur etiā mulier in ci mine simonie. ut ex de simo. tanta. z idē pot dici in aliis cri minibus exceptis. z idem in crimine dilapidationis. quia ex cepti ē ut uidetur. f. e. q. vii. quaprop. z quia equipatur cri mini fructate annoe ad cuius accusacionē admittit femina ut hic in his criminibus admittitur mulier ad accusandam nec inscribit se ad pena nec incidit in turpil. ff. ad turpil. l. i. §. accusacionē. z. l. mulier. nec ob. C. e. n. l. si femina. nā ibi loqz de femina que desistit ab accusacione pacto corrupto fm. gof. quod dic ut no. in su. de accu. in pn. famosi. v. mulites v. fm. v. audiendi etiā contra dominū. ff. de iudi. ut. fm. ac. C. in glo. quod prestant. ibi reipublice. adde iō isti nō admittēbā tur ad accusacionē. ne ob hoc impediri utilitatē reipublice pre termitterent. z ob hoc periuū incurrunt. C. in gl. sed v. ibi. cōueniri. adde ar. ex de ima. ec. aduersus. ubi de hoc. C. in e. glo. ibi. maioribus. adde. f. merū imperiū hūnibus. qd dī potestas. ff. de iur. om. iu. l. impūz. fm. ac. z gof. dic ut no. in su. de accu. in pn. C. in gl. l. quectus. ibi faciat. adde. l. uī detur ex ipsa ipozitanitate z desiderio accusandi uelle cuius sin gulis reis transigere. i. in unaquaqz transacione lucrei aliqd fm. gof. z. b. C. in e. gl. ibi. cū rōibus. adde ubi plene d hoc C. in e. gl. ibi simul. adde. f. ex eadē causa scus si ex diuersa ff. de adul. nihil. §. ul. C. in gl. accusatoz. ibi. recipere. adde qz si recepit inadit in legē repetitū. z in legē cor. fm. gof. quod dic ut no. in su. de accu. §. i. C. in gl. ibi. in fi. adde ad tidē. ff. de bis qui no. inf. lucius. z hoc qa psumitur z eos. ff. de accu. si qui. §. bidē. C. in glo. ppter. ibi. suspectus. ad de alias secus. ar. ff. de adopte. nec. n. §. ul. fm. la. qui ita no. ē. c. q. i. in primis. C. in gl. nō tū ibi. unde ut. adde uerū est qz z eos nō datur interdicitū unde ui nisi eēt uis armata qz tūc bene datur. ff. de ui z ut ar. l. i. §. interdicitū. C. in gl. nisi ibi. scilicet. adde. ff. de in ius uo. l. sed si hac. §. pzo. lau. C. in e. gl. ibi psonas. adde h uideas quod le. z no. xxiii. q. iiii. si ecclesia. in pn. in gl. iii. C. in gl. tripliter ibi. gestā. adō utputa nato filio pncipi. uel deuicta ciuitate. z ppter hoc fe rie repetitioe inducitur a pncipe. z de repetitioe seruū ē tū intelligendū. z tūc sua auctē pot accusatoz petere reū desistē pe. C. in e. gl. ibi. petente. adde qn accusatoz dicit se temeri tate uel errore uel calore animi accusasse. z petiit a iudice abo leri reo pnte z contentente. C. de accu. cū abolitio. p. Quis aut possit petere abolitionē no. f. e. q. iii. c. palā. C. in e. glo. ibi. mortuus. adde z tunc reus postulat nomen suū aboleri p. idē si accusatus mortuus fuerit uel biennio transacto sine culpa accusatoz. ff. de abo. l. abolitio. z. l. si. C. ut intra tēp. cri. qd ter. l. fina. C. si re. uel ac. moz. fue. l. ii. z. l. defūctis. z. l. si ut proponit. C. de his omnibus concludit ex pmissis ordi nē iudicariū eē seruandū. sed nō in notorius ut excipit. nam ut in. §. f. dicit accusatio zē. ad ordinē iudicariū pertentia. ad hoc sunt instituta ut reus caliditate aduersantiū nō possit opprimi zē. Sed quia cessante cā cessat effectus iō in noto riis hoc nō requiritur fm. b. incipit ergo. ii. ps. huius. q. iii. qua probat qz in notorius nō obseruatur ozdo iuris. nec ac cusatoz est necessarius. z hoc probat per. iii. auctoritates fm. io. de fan. uerum. v. ceterum. v.